令和２年 ４月 ８日

保護者 様

                 深谷市立上柴中学校

校 長 宮前日出男

新型コロナウイルス感染症に係る「学校行事等の延期及び中止」について

 陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスに感染した事例が相次いで報告される中、国内での感染を

可能な限り抑制することが重要となっています。

 学校におきましては、緊急事態宣言に基づく県の要請によって、感染の拡大防止・予防

という観点から、生徒の健康・安全面を第一に考え、以下に示す学校行事等について、そ

の実施を延期及び中止することとしました。

 特別な対応になりますが、何卒ご理解とご協力をいただけるようお願い申し上げます。

・４月２５日（土）通常通りの週休日

・４月２７日（月）弁当持参（給食なし普通授業）

  ・５月２３日（土）第１回資源回収   ※実施予定

 備 考

・何か気になること、御意見・御要望がありましたら、学校に連絡をお願いします。

・今後予定している様々な行事についても、未だ検討中ですので市全体で決定しま

したら、連絡メール・ホームページ・文書等で改めてお知らせします。

・緊急連絡先を変更する場合は、随時、学校に連絡をしてください。

問い合わせ

深谷市立上柴中学校

教 頭  金子 宏

℡ ５７３－７４３８

〇 ４月・５月の「延期」および「中止」とする学校行事等及びその対応

(1)  ４月 ９日（木）ＰＴＡ理事会            ※延期(実施日未定)

(2)         （※新旧執行部会のみ１７：３０より実施します。）

(3)  ４月１６日（木）全国学力学習状況調査（３年生）   ※延期(実施日未定)

(2) ４月２２日（水）埼玉県学力学習状況調査       ※延期(実施日未定)

(3) ４月２５日（土）第１２回２０キロハイク       ※中止

 (4) ５月 １日（金）授業参観・修学旅行説明会・学級懇談 ※中止

ＰＴＡ総会・ＰＴＡ歓送迎会     ※中止

※２０キロハイク中止のため